

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



ARESztOWANY MĘŻCZYŻNA, KTÓRY ZAATAKOWAŁ POLICJANTÓW NOŻEM

Data publikacji 07.01.2019

Najbliższe dwa miesiące spędzi w areszcie 56-letni mieszkaniec gminy Biały Dunajec, który zaatakował interwenujących w domu policjantów. Rozjuszony mężczyzna rzucił się na nich z nożem. Refleks i opanowanie funkcjonariuszy uchroniły ich przed ostrzem. Mężczyzna został zatrzymany, odpowie za czynną napaść, groźby i znieważenie funkcjonariuszy. Grozi mu do 10 lat więzienia.

Do zdarzenia doszło wieczorem 4 stycznia br., we wsi Gliczarów Górny w gminie Biały Dunajec. Domowa awantura, do której zostali wezwani tatrzańscy policjanci, nieoczekiwanie przerodziła się w niebezpieczną dla nich sytuację. Podejmując interwencję domową zobaczyli uzbrojonego w nóż 55-latkę, który terroryzował domowników. Na widok interwenujących policjantów mężczyzna obrzucił ich wyzwiskami oraz groził im pozbawieniem życia. Całą agresję skierował wówczas w ich stronę i trzymając w ręku nóż rzucił się na nich. Mundurowi nie mieli nawet możliwości porozmawiać z nim. Sprawca został szybko i sprawnie obezwładniony. Agresywny mężczyzna który, stanowił realne zagrożenie dla swojej rodziny i domowników trafił do policyjnego aresztu. Po wytrzeźwieniu mężczyzna usłyszał zarzuty czynnej napaści na funkcjonariusza publicznego – policjanta podczas i w związku z wykonywaniem przez niego obowiązków służbowych związanych z podjętą interwencją. Sąd Rejonowy w Zakopanem przychylił się do wniosku Prokuratury i aresztował podejrzanego na dwa miesiące.

W powiecie tatrzańskim, w tym tygodniu to już drugi atak na interwenujących funkcjonariuszy. Poprzednio ofiarami ataku stali się ratownicy medyczni (<http://malopolska.policja.gov.pl/pl/aktualnosci/zakopane-areszt-za-napasc-na-ratownika-medycznego>). Pod koniec grudnia doszło także do ataku z użyciem noża na policjantów w powiecie olkuskim (<http://malopolska.policja.gov.pl/pl/aktualnosci/zaatakowal-policjanta-nozem-zostal-aresztowany>).

Przypominamy, że za napaść na funkcjonariusza publicznego grozi kara pozbawienia wolności do 10 lat.

(KWP w Krakowie / kp)